



**Adrian Miedziński wygrał X Mistrzostwa Torunia w Żużlu na lodzie. Zawody odbyły w niedzielę, 27 stycznia 2013 roku na Tor-Torze. Torunianin po raz drugi stanął na najwyższym stopniu podium zdobywając jednocześnie siódmy raz z rzędu tytuł Mistrza Torunia.**

Przed turniejem w gronie faworytów wymieniano Artura Czaję, Adriana Miedzińskiego i oczywiście Sławomira Drabika. Na wysokości zadania stanęła jednak tylko pierwsza dwójka. Uchodzący za specjalistę od jazdy na lodzie Sławomir Drabik miał tym razem słabszy dzień. W całym turnieju Drabik nie zdołał odnieść ani jednego zwycięstwa i ostatecznie odpadł w półfinale.

W rewelacyjnej formie byli za to reprezentanci toruńskiego Unibaxu. Adrian Miedziński wygrał trzy z czterech startów i tylko raz dał się zepchnąć na drugą pozycję. Do półfinału poza „Miedziakiem” awansowało jeszcze dwóch reprezentantów toruńskich Aniołów - Emil Pulczyński i Paweł Przedpełski. Na najgroźniejszych rywali torunian wyrosli Artur Czaja i Mateusz Kowalczyk.



*Adrian Miedziński był w tym roku za mocny dla rywali*



Po pełnych emocji startach eliminacyjnych półfinały okazały się jednostronnym widowiskiem, w którym dobry start oznaczał awans do wielkiego finału. W obu wyścigach najlepsi okazali się żuźłowcy jadący z wewnętrznych pól. W pierwszym biegu triumfował Artur Czaja przed bardzo odważnie jadącym Emilem Pulczyńskim. W drugim pewnie wygrał Adrian Miedziński przed Mateuszem Kowalczykiem.



*W przerwie kibice mieli okazję zobaczyć wyścigi gokartów*

Finał był popisem „Miedziaka”, który urwał się reszcie stawki już na starcie i utrzymał prowadzenie przez cały wyścig. Ostatni bieg pechowo zakończył się dla drugiego z zawodników Unibaxu- Emila Pulczyńskiego, który już na pierwszym łuku zahaczył o pachotek. Drugie miejsce zajął Artur Czaja a na najniższym stopniu podium stanął Mateusz Kowalczyk.



Na następne żuźlowo-lodowe emocje zapraszamy w przyszłym roku!

Pełna relacja z zawodów: <http://www.speedway.torun.pl/index.php?show=3727>

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)